לכך יש להוסיף שהעותר לא יצא

לחופשה רגילה זה 7 שנים.
בנסיבות אלה, היה מקום לאשר לעותר חופשה בתנאים.

לפיכך, אני מורה על קבלת העתירה.
העותר יצא לחופשה בתנאים כפי שייקבעו על ידי הגורמים המוסמכים, או לישוב "כלנית" הצמוד לבית הסוהר , או

מחוץ למחוז חיפה, הכל פי שיקול דעת גורמי שב"ס.
ניתנה היום, י"ז טבת תשע"ח, 04 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.